MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO
PERNAMBUCANO - CAMPUS FLORESTA
Rua Projetada, s/n — Caetano II — CEP: 56400-000 — Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 —
(87)3877-2708

PORTARIA N° 01, DE 18 DE JANEIRO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competéncia que lhe foi delegada
pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o
teor do Memo n° 01/2016, da Coordenagao de Gestao de Pessoas, RESOLVE:

DESIGNAR a servidora abaixo, para substituir a titular da Fun¢do Gratificada ou Cargo de Direcao

que especifica, conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112/90, no periodo discriminado a seguir:

Matr. Cargo de Direcao ou :
SUBSTITUTO TITULAR PERIODO
SIAPE Funcao Gratificada
Willyane Kamila - Coordenacgao de 18/01/2016
2156663 _ o Maria ﬁlda Gomes de Gestdo de Pessoas — a
Manicoba Honoério enezes FG - 02 27/01/2016
/ / 14 '.\,_ &/ i i, 7, / )

L1 Y

LUIS CARLOS DE OLIVEIRA NUNES
Diretor-Geral em exercicio

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA